КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2024 г. № 14

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 30 декабря 2016 г. № 640 «О поэтапном переходе к

установлению единых на территории Республики Коми нормативов
потребления коммунальных услуг»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 30

декабря 2016 г. № 640 «О поэтапном переходе к установлению единых на
территории Республики Коми нормативов потребления коммунальных
услуг» следующее изменение:

в пункте 1 число «2024» заменить числом «2025».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики К о А ^ д у д ^
министр финансов Республик. юадпуска

оформления
правовых '

актов

В. Казаков